	
	2022年临沭县青年人才引进资格审核情况汇总表（时间截至9月29日9：00）

	序号
	招聘单位
	主管部门
	岗位名称
	招聘计划
	报名人数
	审核通过人数

	1
	中共临沭县委人才发展服务中心
	临沭县委组织部
	人才服务岗A
	2
	7
	6

	2
	中共临沭县委人才发展服务中心
	临沭县委组织部
	人才服务岗B
	1
	14
	13

	3
	临沭县党员干部党性教育工作服务中心
	临沭县委组织部
	信息宣传岗
	1
	4
	4

	4
	临沭县党员干部党性教育工作服务中心
	临沭县委组织部
	规划建设岗
	1
	3
	2

	5
	临沭县工业和信息化产业发展中心
	临沭县工业和信息化局
	综合岗A
	1
	2
	1

	6
	临沭县工业和信息化产业发展中心
	临沭县工业和信息化局
	综合岗B
	1
	4
	4

	7
	临沭县检验检测中心
	临沭县检验检测中心
	检验检测岗
	1
	14
	11

	8
	临沭县科技创新服务中心
	临沭县科学技术局
	科技创新服务岗
	1
	1
	1

	9
	临沭县商务发展服务中心
	临沭县商务局
	财务管理岗
	1
	10
	6

	10
	临沭县水利工程保障中心
	临沭县水利局
	水利工程岗
	1
	7
	7

	11
	临沭县统计调查中心
	临沭县统计局
	统计调查岗
	1
	5
	5

	12
	中共临沭县委政策研究中心
	中共临沭县委办公室
	综合文字岗
	1
	10
	8

	13
	临沭县社会治理服务中心
	临沭县委政法委
	社会治理岗
	1
	13
	11

	14
	综合行政执法大队
	临沭县综合行政执法局
	综合岗A
	1
	1
	1

	15
	综合行政执法大队
	临沭县综合行政执法局
	综合岗B
	1
	4
	3

	16
	临沭县公共资源交易中心
	临沭县行政审批服务局
	综合服务岗
	1
	11
	11

	17
	临沭县农业技术推广中心
	临沭县农业农村局
	农业技术推广岗
	1
	35
	33

	18
	中共临沭县纪委廉政教育中心
	临沭县纪委监委
	业务辅助岗
	1
	3
	3

	19
	临沭县重点建设项目服务中心
	临沭县发展和改革局
	项目管理岗
	1
	5
	4

	20
	临沭经济开发区管理委员会
	临沭经济开发区管理委员会
	综合岗
	1
	4
	4

	21
	临沭县应急保障服务中心
	临沭县应急管理局
	安全生产管理岗
	1
	3
	3

	22
	临沭县国有资产管理服务中心
	临沭县财政局
	财务管理岗
	1
	1
	1

	23
	临沭县互联网信息安全服务中心
	临沭县委宣传部
	综合管理岗
	1
	
	

	24
	临沭县市场监督管理综合执法大队
	临沭县市场监督管理局
	执法监管岗位
	1
	5
	5

	25
	临沭县种苗林木服务中心
	临沭县自然资源和规划局
	规划设计岗
	1
	6
	5

	26
	临沭县经济责任审计服务中心
	临沭县审计局
	综合审计岗
	1
	1
	1

	27
	临沭县大数据中心
	临沭县人民政府办公室
	大数据建设岗
	1
	4
	4

	28
	临沭县地方金融发展服务中心
	临沭县人民政府办公室
	综合管理岗
	1
	7
	6

	29
	临沭县交通运输事业服务中心
	临沭县交通运输局
	交通工程岗
	1
	3
	2

	合计
	
	
	
	30
	187
	165
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